
Pachet produse intretinere si curatenie - CSC Oltenita

I.D.: 48760725

Data publicarii	06.08.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.087,40 RON - 1.087,40 RON

Descriere: 1.Saci menaj Ropack 35L 100x 2.94= 294.00 2.Manusi menaj M,L Ropack 100 x2.52 =252.00 3.Bureti vase Acord 30 x0.42= 12.60; 4. Lavete uscate microfibra 3/set Ropack 30 x1.26= 37.80; 5. Bureti inox 10 x2.10= 21.00; 6. Role hartie bucatarie 2 buc/set Fiore 50x 2.52= 126.00; 7. Spray insecte Kilttox 5x 10.08= 50.40; 8. Pungi alimente 2kg 100 buc/rola 3 x7.56 =22.68; 9. Folie aluminiu 30cmx10m 5 x5.46 =27.30; 10. Rezerve mop bbc 5 x3.36 =16.80; 11.Saci menaj 240L rola 20 x9.24=184.80; 12. Prelungitor 6p 1 x42.02= 42.02. Livrare la CSC Oltenita.
